別記様式第１号（第３条関係）
「首里城図柄入りナンバープレートデザイン」使用申請書
令和　　　年　　　月　　　日
沖縄県土木建築部首里城復興課長　　様
（申請者）
住所
商号又は名称
代表者職・氏名
「首里城図柄入りナンバープレートデザイン」の使用要領第３条により、下記のとおり申請します。なお、使用にあたっては、「首里城図柄入りナンバープレートデザイン」の使用要領を遵守することを誓約します。

記

１　申請者（個人、法人、団体）の概要
２　使用目的（品目・イベント名など）
３　使用内容（図柄デザインの具体的な使用内容）
４　使用数量（図柄デザインの使用個数など）
５　使用許諾の期間（製作期間等を含む）
令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
６　担当者氏名
　　　　連絡先　電話番号
　　　　　　　　　　電子メールアドレス
７　その他特記事項